1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ SƠN

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Sơn, ngày 7  tháng 3  năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện công tác kiểm tra an toàn thực phẩm

trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

    Kính gửi: Phòng NN &PTNT huyện Hà Trung.

Thực hiện kế hoạch số 01/KH –BCĐ ngày 30 tháng 12 năm 2021 của

BCĐ vệ sinh ATTP huyện Hà Trung về Triển khai công tác bảo đảm ATTP tết

Nguyên đán Nhâm Dần và mùa lễ hội Xuân 2022. UBND xã Hà Sơn báo cáo kết

quả thực hiện công tác kiểm tra ATTP trong dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần

năm 2022 cụ thể như sau:

I. CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO ĐIỀU HÀNH.

TT

Nội dung hoạt động

1 Ban hành các văn bản chỉ

đạo triển khai

-Ban hành 01 kế hoạch kiểm tra ATTP.

- Ban hành 01 quyết định thành lập đoàn KT

2 Tổ chức lễ phát động/Hội

nghị triển khai.

0

3 Hội nghị tổng kết 0

II. HOẠT ĐỘNG TRUYỀN THÔNG.

TT Tên hoạt động Số lượng Ghi chú

1 Nói chuyện 0

2 Tập huấn 0

3 Phát thanh loa đài 08 lượt

4 Truyền hình 0

5 Báo viết 0

6 Băng rôn, khẩu hiệu 10

7 Tranh, áp phích  20

8 tờ gấp 100

9 Hoạt động khác (ghi rõ) 0

III. KẾT QUẢ KIỂM TRA TẠI CƠ SỞ THỰC PHẨM.

1. Việc tổ chức các đoàn kiểm tra .

1.1. Số đoàn kiểm tra tuyến huyện: 0 đoàn.

1.2. Số đoàn kiểm tra tuyến xã: 01 đoàn.

2. Kết quả kiểm tra:

Bảng 1: Kết quả kiểm tra do đoàn kiểm tra của xã:

2

TT Ngành quản lý

Tổng

số cơ

sở

Số cơ

sở

được

kiểm

tra

Số cơ

sở

đạt

Số cơ

sở vi

phạm

Số

tiền

phạt

(đồng)

Xử

phạt

bổ

sung

Khắc

phục

hậu

quả

1 Y tế 11 0 11 0 0 0 0

2 Công thương 12 12 12 0 0 0 0

3 Nông nghiệp 116 38 38 0 0 0 0

 Tổng số 139 50 50 0 0 0 0

Bảng 2: Tình hình vi phạm và xử lý vi phạm:

TT Tổng hợp tình hình vi phạm
Số

lượng

Tỷ lệ % so

với số được

kiểm tra

1 Tổng số cơ sở được kiểm tra 50

2 Số cơ sở có vi phạm 0

3 Số cơ sở vi phạm bị xử lý 0

III. ĐÁNH GIÁ CHUNG.

 Các cơ sở sản xuất kinh doanh cơ bản đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm,

chấp hành tốt các quy định của pháp luật.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện công tác kiểm tra ATTP trong dịp tết

Nguyên Đán Nhâm Dần năm 2022. UBND xã Hà Sơn báo cáo huyện nắm được./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP ĐPATTP huyện;

- ĐU, HNĐND, UBND xã;

- Lưu: VT, ĐC.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Ngọ

		ngonv.hason@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-08T14:08:52+0700

		2022-03-08T14:46:50+0700

		hason.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-08T15:02:14+0700